
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-01/24-01/2 
URBROJ: 2186-6-01/2-24-4 
Petrijanec, 5. rujna 2024.        
 
 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 33. sjednici održanoj dana 5. 

rujna 2024. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Polugodišnjeg izvješća o radu općinskog načelnika Općine Petrijanec 

za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2024. godine 

 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Petrijanec prihvaća Polugodišnje izvješće o radu općinskog 

načelnika Općine Petrijanec za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2024. godine. 

 

Članak 2. 

 

Polugodišnje izvješće o radu općinskog načelnika Općine Petrijanec za razdoblje od 

01. siječnja do 30. lipnja 2024. godine objaviti će se na internetskim stranicama Općine 

Petrijanec www.petrijanec.hr. 

 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 

 

                                                                     

                                                                                               Potpredsjednik Općinskog vijeća       

                                                                                               Zvonko Bedenik, dipl.ing.str., v. r.                                                                        
 
 
 

 


